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Гол. Суддя (суддя Національної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії): Шовкова О.Е
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Чемпіонат України у приміщенні
з сучасного п'ятиборства серед молоді

19-22 грудня 2021 р

№ Прізвищ е Ім'я Рік
народ

Місто Звання ФСТ Ш кола Сума Ф ехтування Плавання Комбайн Конкур
Пері Ш трІО чкиІ М Рез-т ІШ т р ІО ч к и ІМ Рез-т |Очки| М

П 'ятиборство молодь чоловіки
1 Ковальчук Юрій 2002 Львів мсмк ЗСУ ШВСМ 1463 25 0 250 2 02: 02,05 0 306 5 10: 44,85 656 1 ?51 1
2 Чекан Владислав 2002 Київ МС Динамо КМШВСМ 1461 19 0 214 15 01: 59,68 0 311 2 11: 04,41 636 7 300 1
3 Агарушев Максим 2000 Київ МС ЗСУ км ш в с м 1453 17 0 202 20 02: 05,86 0 299 11 10: 48,18 65? ? 300 1
4 Хіміч Тарас 2000 Житомир МСУ Динамо ж о ш в с м 1450 20 0 220 12 02: 14,93 0 281 25 10: 51,85 649 3 300 1
5 Шелест Олександр 1999 Дніпро МСУ МОНУ КЗ « д о ш всм » 1442 24 0 244 3 02: 03,53 0 303 6 11: 45,44 595 18 300 1
ь Мосєйкін Руслан 2000 Київ МС МОН ДЮСШ 25 1431 21 0 226 8 02: 18,95 0 273 ЗО 11: 08,5 63? 8 300 1/ Сорочук Богдан 2001 Київ МС Динамо ДЮСШ 25 1413 17 0 202 20 02: 11,45 0 288 20 11: 12,25 6?8 11 ?95 1
ь Попов Роман 2004 Київ КМС Динамо км ш в с м 1143 18 0 208 17 02: 11,53 0 287 21 10: 52,53 648 4 0 1
У Худенко Дмитро 2003 Київ к м с Динамо КМШВСМ 1119 18 0 208 17 02: 07,91 0 295 14 11: 24,77 616 16 0 1
11) Сич Даниіл 2005 Житомир КМС Динамо ж о ш в с м 1084 15 0 190 25 02: 05,00 0 300 9 11: 46,93 594 ?0 0 1
11 Ковальов Ілля 2003 Житомир км с Динамо ж о ш в с м 1084 17 0 202 20 02: 10,70 0 289 18 11: 47,52 593 ?1 0 1
12 Калібабчук Олег 2000 Київ к м с МОН ДЮСШ 25 1082 12 0 172 ЗО 02: 15,40 0 280 26 11: 10,68 630 10 0 1
13 Бакутов Всеволод 2004 Дніпро КМСУ МОНУ НКЗ «ДФКС»ДОР 1077 15 0 190 25 02: 06,88 0 297 12 11: 50,84 590 ?? 0 1
14 Подчасов Дмитро 2004 Дніпро КМСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 1066 18 0 208 17 02: 10,77 0 289 19 12: 11,18 569 ?4 0 1
15 Ігнатьєв Олег 1999 Київська МС ЗСУ ц о п 1044 14 0 184 27 02: 05,05 0 300 10 12: 20,1 560 ?6 0 1
15 Мішаков Григорій 2002 Луганська І ЗСУ ШВСМ 1025 8 0 148 35 02: 14,45 0 282 24 11: 45,66 595 19 0 1
1/ Євсейчік Ілля 2000 Луганська КМСУ ЗСУ ШВСМ 1012 11 0 166 31 02: 27,43 0 256 34 11: 50,78 590 ?? 0 1
1« Мельник Олександр 2007 Київ км с МОН ДЮСК "Бригантина" 1012 10 0 160 33 02: 08,37 0 294 16 12: 22,28 558 ?8 0 1
1У Семенюк Олександр 2003 Луганська КМСУ ЗСУ ШВСМ 999 16 0 196 23 02: 18,58 0 273 29 12: 50,35 530 ЗО 0 12U Бутенко Степан 2005 Київ кмс Динамо КДЮСШ "Динамо” 986 14 0 184 27 02: 33,72 0 243 35 12: 21,66 559 ?7 0 121 Клименко Олександр 2007 Київ км с МОН ДЮСК "Бригантина" 976 10 0 160 33 02: 22,50 0 265 3? 12: 29,47 551 ?9 0 122 Гончаров Богдан 2000 Київська к м с ЗСУ ЦОП 976 19 0 214 15 02: 17,96 0 275 28 13: 33,05 487 34 0 1
23 Нестерчук Савелій 2004 Житомир к м с Динамо ЖОШВСМ 969 13 0 178 29 02: 23,54 0 263 33 12: 52,81 5?8 31 0 1
24 Жарков Артем 2003 Харківська к м с Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 959 20 0 220 12 02: 17,35 0 276 27 13: 57,32 463 36 0 1
25 Ільків Валентин 2001 Львів МС ЗСУ ШВСМ 960 16 0 196 23 02: 11,86 0 287 22 13: 43,75 477 35 0 1
25 Красніков Кирил 2003 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ №1 946 11 0 166 31 02: 19,91 0 271 31 13: 11,49 509 3? 0 1
2/ Окуневич Кирило 2003 Харківська к м с Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 867 7 0 142 36 02: 37,24 0 236 36 13: 31,31 489 33 0 1
25 Дашкевич Іван 2004 Київ кмс .Динамо КДЮСШ "Динамо" 1076 13 0 210 13 02: 09,57 0 291 6 12: 05,3 575 1 0 1
29 Сапельніков Вячеслав 2003 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ №1 982 12 0 202 17 02: 18,29 0 274 19 13: 14,3 506 18 0 1
3U Костійчук Олексій 2001 Київ МС Динамо КМШВСМ 981 17 0 242 4 02: 05,20 0 300 5 14: 21,8 439 ?6 0 1
31 Рибка Артем 2006 Дніпро КМСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 959 12 0 202 17 02: 23,78 0 263 23 13: 26,2 494 ?1 0 1
32 Чернишев Олександр 2008 Київ к м с . МОН ДЮСК "Бригантина" 956 6 0 154 25 02: 29,52 0 251 24 12: 29,4 551 15 0 1
33 Бондаренко Денис 2004 Житомир км с Динамо ЖОШВСМ 959 8 0 170 22 02: 15,42 0 280 14 13: 11,7 509 ?1 0 1
34 Аханов Кирил 2007 Житомир к м с Динамо Авангард 948 7 0 162 24 02: 22,90 0 265 21 12: 59,0 5?1 19 0 1
35 Стахурський Святослав 2007 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 929 10 0 186 20 02: 29,52 0 251 24 13: 28,3 49? ?4 0 1
35 Святний Никита 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 911 13 ' 0 210 13 02: 46,24 0 278 17 14: 37,9 4?3 ?5 0 1

13 / Тищенко Владислав 2006 Житомир І Динамо Авангард 910 6 0 154 26 02: 30,42 0 250 26 13: 14,9 506 19 0
33 Рудзей Філіп 2005 Житомир І Динамо Авангард 907 12 0 202 17 02: 23,28 0 264 22 14: 19,0 441 ?4 0 1
39 Халіман Федір 2004 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 893 2 0 122 27 02: 20,25 0 270 18 13: 19,9 501 ?? 0 1
4U Моторний Єгор 2006 Київ к м с МОН ДЮСК "Бригантина" 892 8 0 170 22 02: 27,80;; г. '2 5 5 , 2 3 13: 53,5 467 ?5 0 1
41 Зубач Андрій 2001 Львів кмс ЗСУ ШВСМ 878 9 0 178 23 02: Ура /-281, Т 5 44: 41,6 419 ?6 0 1
42 Пушкарьов Максим 2007 Київ км с МОН ДЮСК "Бригантина" 863 5 0 146 26 о & Ь ж 0 223- 27 '-£$^26,3 494 23 0 1
43 Чернишев Роман 2008 Київ км с МОН ДЮСК "Бригантина" 847 4 0 138 27 ' 0 245 27 й т о 464 ?3 0 1
44 Деркач Ілля 2006 Київ к м с МОН ДЮСК "Бригантина" 821 8 0 170 2%, 02: £$20 0 252 25 15: С1Г8 399 ?7 0 1
45 Юрченко Микита 2006 Донецька І ЗСУ ОКДЮСШ 790 10 0 186 г і $ 2 ^ 2 ,2 9 0 266 20 %  0 2 » 338 ?7 0 1

Гол. Суддя (суддя Національної категорії): [П і
- v -і V iV

S
/ у  КУ *<

Гол. секретар (суддя Національної категорії): \р6ЬЩ*б.В.
код  2 6 2 5 2 5 5 5 jV y
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з сучасного п'ятиборства
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№ Прізвищ е Ім'я Рік
народ

Місто Звання ФСТ Ш кола Сума
Ф ехтування Плавання Комбайн Конкур

ПерТШтрІОчкиГ М Рез-т ІШ т р ІО ч к и ІМ Рез-т І ОчкиІ М Очки| М
П'ятиборство молодь чоловіки команда

1
Чекан Владислав 2002

Київ
МС Динамо КМШВСМ

4345
19 0 214 15 01: 59,68 0 311 2 11: 04,41 636 7 300 1

Агарушев Максим 2000 МС ЗСУ КМШВСМ 17 0 202 20 02: 05,86 0 299 11 10: 48,18 65? ? 300 1
Мосєйкін Руслан 2000 МС МОН ДЮСШ 25 21 0 226 8 02: 18,95 0 273 ЗО 11: 08,5 63? 8 300 1

2
Сорочук Богдан 2001

Київ-2
МС Динамо ДЮСШ 25

3674
17 0 202 20 02: 11,45 0 288 20 11: 12,25 628 11 ?95 1

Попов Роман 2004 КМС Динамо КМШВСМ 18 0 208 17 02: 11,53 0 287 21 10: 52,53 648 4 0 1
Худенко Дмитро 2003 КМС Динамо КМШВСМ 18 0 208 17 02: 07,91 0 295 14 11: 24,77 616 16 0 1

3
Хіміч Тарас 2000

Житомир
МСУ Динамо ЖОШВСМ

3617
20 0 220 12 02: 14,93 0 281 25 10: 51,85 649 3 300 1

Сич Даниїл 2005 КМС Динамо ж о ш в с м 15 0 190 25 02: 05,00 0 300 9 11: 46,93 594 ?0 0 1
Ковальов Ілля 2003 КМС Динамо ж о ш в с м 17 0 202 20 02: 10,70 0 289 18 11: 47,52 593 ?1 0 1

4
Шелест Олександр 1999

Дніпро
МСУ МОНУ КЗ « д о ш всм »

3585
24 0 244 3 02: 03,53 0 303 6 11: 45,44 595 18 300 1

Бакутов Всеволод 2004 КМСУ МОНУ НКЗ «ДФКС»ДОР 15 0 190 25 02: 06,88 0 297 12 11: 50,84 590 ?? 0 1
Подчасов Дмитро 2004 КМСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 18 0 208 17 02: 10,77 0 289 19 12: 11,18 569 24 0 1

5
Мішаков Григорій 2002

Луганська
І ЗСУ ШВСМ

3035
8 0 148 35 02: 14,45 0 282 24 11: 45,66 595 19 0 1

Євсейчік Ілля 2000 КМСУ ЗСУ ШВСМ 11 0 166 31 02: 27,43 0 256 34 11: 50,78 590 ?? 0 1
Семенюк Олександр 2003 КМСУ ЗСУ ШВСМ 16 0 196 23 02: 18,58 0 273 29 12: 50,35 530 ЗО 0 1

6
Ковальчук Юрій 2002

Львів
мсмк ЗСУ ШВСМ 1463 25 0 250 2 02: 02,05 0 306 5 10: 44,85 656 1 251 1

Ільків Валентин 2001 МС ЗСУ ШВСМ 960 16 0 196 23 02: 11,86 0 287 22 13: 43,75 477 35 0 1
Стахурський Святослав 2007 кмс ЗСУ ЛФКС 929 10 0 186 20 02: 29,52^ '2 5 Т ^  28,3 492 ?4 0 1

7 Ігнатьєв Олег 1999 Київська МС ЗСУ ц о п 2020 14 0 184 27 02: ОЬУ&Ґ' 0‘ зсс 10 :12S5Q,1 560 26 0 1
Гончаров Богдан 2000 КМС ЗСУ ц о п 19 0 214 15 02: /7^96 ' r t f l 'М & - 4 8 іЇЗ !Й ЗД 5 487 34 0 1

8 Жарков Артем 2003 Харківська КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1826 20 0 220 12 о а т Ш б Л : 276 27 1?: 5 '/,32 \ 463 36 0 1
Окуневич Кирило 2003 КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 7 0 142 36 W  37 № 0 236 36 1 зь з і .з іч 489 33 0 1

9 Святний Никита 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 1700 13 0 210 13 0 Л7Ц- і  7* 14: 37,9 , 423 25 0 1
Юрченко Микита 2006 І ЗСУ ОКДЮСШ 10 0 186 20 1Г0) 1і 266 20 № 4 3 8 27 0 1

Гол. Суддя (суддя Національної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії):



м. Київ

Чем піонат України у прим іщ енні
з сучасного  п 'ятиборства серед ю ніорів

19-22 грудня 2021 р

№ П різвищ е Ім'я
Рік

народ
Місто Звання Ф СТ Ш кола Сума

Ф ехтування Плавання Комбайн Конкур
П ер |Ш тр |О чки | М Рез-т | Ш тр |О чки | М Рез-т |О чкиІ М Очки| М

П'ятиборство ю ніори
1 Ковальчук Юрій 2002 Львів мсмк ЗСУ швсм 1463 25 0 250 2 02: 02,05 0 306 5 10: 44,85 656 1 251 1
2 Чекан Владислав 2002 Київ МС Динамо кмшвсм 1461 19 0 214 15 01: 59,68 0 311 2 11: 04,41 636 7 300 1
3 Сорочук Богдан 2001 Київ МС Динамо ДЮСШ 25 1413 17 0 202 20 02: 11,45 0 288 20 11: 12,25 628 11 295 1
4 Попов Роман 2004 Київ КМС Динамо КМШВСМ 1143 18 0 208 17 02: 11,53 0 287 21 10: 52,53 648 4 0 1
5 Худенко Дмитро 2003 Київ КМС Динамо кмшвсм 1119 18 0 208 17 02: 07,91 0 295 14 11: 24,77 616 16 0 1
6 Сич Даниїл 2005 Житомир КМС Динамо жошвсм 1084 15 0 190 25 02: 05,00 0 300 9 11: 46,93 594 20 0 1
7 Ковальов Ілля 2003 Житомир КМС Динамо жошвсм 1084 17 0 202 20 02: 10,70 0 289 18 11: 47,52 593 21 0 1
8 Бакутов Всеволод 2004 Дніпро КМСУ МОНУ НКЗ «ДФКС»ДОР 1077 15 0 190 25 02: 06,88 0 297 12 11: 50,84 590 22 0 1
9 Подчасов Дмитро 2004 Дніпро КМСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 1066 18 0 208 17 02: 10,77 0 289 19 12: 11,18 569 24 0 1
10 Мішаков Григорій 2002 Луганська І ЗСУ швсм 1025 8 0 148 35 02: 14,45 0 282 24 11: 45,66 595 19 0 1
11 Мельник Олександр 2007 Київ КМС МОН ДЮ СК "Бригантина" 1012 10 0 160 33 02: 08,37 0 294 16 12: 22,28 558 28 0 1
12 Семенюк Олександр 2003 Луганська КМСУ ЗСУ ШВСМ 999 16 0 196 23 02: 18,58 0 273 29 12: 50,35 530 ЗО 0 1
13 Бутенко Степан 2005 Київ КМС Динамо КДЮСШ ’’Динамо” 986 14 0 184 27 02: 33,72 0 243 35 12: 21,66 559 27 0 1
14 Клименко Олександр 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 976 10 0 160 33 02: 22,50 0 265 32 12: 29,47 551 29 0 1
15 Нестерчук Савелій 2004 Житомир КМС Динамо ЖОШВСМ 969 13 0 178 29 02: 23,54 0 263 33 12: 52,81 528 31 0 1
16 Жарков Артем 2003 Харківська КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 959 20 0 220 12 02: 17,35 0 276 27 13: 57,32 463 36 0 1
1/ Ільків Валентин 2001 Львів МС ЗСУ ШВСМ 960 16 0 196 23 02: 11,86 0 287 22 13: 43,75 477 35 0 1
18 Красніков Кирил 2003 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ №1 946 11 0 166 31 02: 19,91 0 271 31 13: 11,49 509 32 0 1
19 Окуневич Кирило 2003 Харківська КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 867 7 0 142 36 02: 37,24 0 236 36 13: 31,31 489 33 0 1
20 Дашкевич Іван 2004 Київ КМС Динамо КДЮСШ "Динамо” 1076 13 0 210 13 02: 09,57 0 291 6 12: 05,3 575 1 0 1
21 Сапельніков Вячеслав 2003 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ №1 982 12 0 202 17 02: 18,29 0 274 19 13: 14,3 506 18 0 1
22 Костійчук Олексій 2001 Київ МС Динамо КМШВСМ 981 17 0 242 4 02: 05,20 0 300 5 14: 21,8 439 26 0 1
23 Рибка Артем 2006 Дніпро КМСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 959 12 0 202 17 02: 23,78 0 263 23 13: 26,2 494 21 0 1
24 Чернишев Олександр 2008 Київ КМС МОН ДЮ СК "Бригантина" 956 6 0 154 25 02: 29,52 0 251 24 12: 29,4 551 15 0 1
26 Бондаренко Денис 2004 Житомир КМС Динамо ЖОШВСМ 959 8 0 170 22 02: 15,42 0 280 14 13: 11,7 509 21 0 1
26 Аханов Кирил 2007 Житомир КМС Динамо Авангард 948 7 0 162 24 02: 22,90 0 265 21 12: 59,0 521 19 0 1
27 Стахурський Святослав 2007 Львів КМС ЗСУ ЛФКС 929 10 0 186 20 02: 29,52 0 251 24 13: 28,3 492 24 0 1
28 Святний Никита 2004 Донецька КМСУ ' ЗСУ ШВСМ 911 13 0 210 13 02: 16,24 0 278 17 14: 37,9 423 25 0 1
29 Тищенко Владислав 2006 Житомир І Динамо Авангард 910 6 0 154 26 02: 30,42 0 250 26 13: 14,9 506 19 0 1
30 Рудзей Філіп 2005 Житомир І Динамо Авангард 907 12 0 202 17 02: 23,28 0 264 22 14: 19,0 441 24 0 1
31 Халіман Федір 2004 Київ 1 МОН ДЮСК "Бригантина" 893 2 0 122 27 02: 20,25 0 270 18 13: 19,9 501 22 0 1
32 Моторний Єгор 2006 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 892 8 0 170 22 02: 27,80 0 255 23 13: 53,5 467 25 0 1
33 Зубач Андрій 2001 Львів КМС ЗСУ ШВСМ 878 9 0 178 23 02: 14,99^. „,15 14: 41,6 419 26 0 1
34 Пушкарьов Максим 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 863 5 0 146 26 02: 3223 - 4 3 : 26,3 494 23 0 1
35 Чернишев Роман 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 847 4 0 138 27 0 2 0 2 599 0 ^>245 2-7 >Й \56 ,0 464 23 0 1
36 Деркач Ілля 2006 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 821 8 0 170 25 ш 0 252- '25 Ч&Л018 399 27 0 1
37 Юрченко Микита 2006 Донецька 1 ЗСУ ОКДЮСШ 790 10 0 186 ??; /02Г 72$ 9 0 266 2ЇЗ 16: 02,9 338 27 0 1

Гол. С уддя (суддя Н аціонал ьної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії): П р о с к ^ р ^ Е ^

м. Київ

Чем піонат України у прим іщ енні 
з сучасного  п'ятиборства

19-22 грудня 2021 р

№ П різвищ е Ім'я
Рік

народ
Місто З вання Ф СТ Ш кола Сум а

Ф ехтування Плавання Комбайн Конкур
Пер| Ш тр |О чки | М Р ез-т |Ш т р |О ч к и |М Рез-т | ОчкиІ М Очки| М

П'ятиборство ю ніори ком анда

1
Чекан Владислав 2002

Київ
МС Динамо КМШВСМ

4017
19 0 214 15 01: 59,68 0 311 2 11: 04,41 636 7 300 1

Сорочук Богдан 2001 МС Динамо ДЮСШ 25 17 0 202 20 02: 11,45 0 288 20 11: 12,25 628 11 295 1
Попов Роман 2004 КМС Динамо КМШВСМ 18 0 208 17 02: 11,53 0 287 21 10: 52,53 648 4 0 1

2
Сич Даниїл 2005

Житомир
КМС Динамо ЖОШВСМ

3136
15 0 190 25 02: 05,00 0 300 9 11: 46,93 594 20 0 1

Ковальов Ілля 2003 КМС Динамо ЖОШВСМ 17 0 202 20 02: 10,70 0 289 18 11: 47,52 593 21 0 1
Нестерчук Савелій 2004 КМС Динамо ж ош всм 13 0 178 29 02: 23,54 0 263 33 12: 52,81 528 31 0 1

3
Худенко Дмитро 2003

Київ-2
КМС Динамо кмш всм

3116
18 0 208 17 02: 07,91 0 295 14 11: 24,77 616 16 0 1

Мельник Олександр 2007 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 10 0 160 33 02: 08,37 0 294 16 12: 22,28 558 28 0 1
Бутенко Степан 2005 КМС Динамо КДЮСШ ’’Динамо” 14 0 184 27 02: 33,72 0 243 35 12: 21,66 559 27 0 1

4
Ковальчук Юрій 2002

Львів
мсмк ЗСУ ШВСМ

3351
25 0 250 2 02: 02,05 0 306 5 10: 44,85 656 1 251 1

Ільків Валентин 2001 МС ЗСУ ШВСМ 16 0 196 23 02: 11,86 0 287 22 13: 43,75 477 35 0 1
Стахурський Святослав 2007 КМС ЗСУ ЛФКС 10 0 186 20 02: 29,52 0 251 24 13: 28,3 492 24 0 1

5
Бакутов Всеволод 2004

Дніпро
КМСУ МОНУ НКЗ «ДФКС»ДОР

3102
15 0 190 25 02: 06,88 0 297 12 11: 50,84 590 22 0 1

Подчасов Дмитро 2004 КМСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 18 0 208 17 02: 10,77 0 289 19 12: 11,18 569 24 0 1
Рибка Артем 2006 КМСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 12 0 202 17 02: 23,78 0 263 23 13: 26,2 494 21 0 1

6 Мішаков Григорій 2002 Луганська І ЗСУ ш всм 2024 8 0 148 35 02: 14,45 0 282 24 11: 45,66 595 19 0 1
Семенюк Олександр 2003 КМСУ ЗСУ ш всм 16 0 196 23 02: 18,58 0 273 29 12: 50,35 530 ЗО 0 1

7 Жарков Артем 2003 Харківська КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1826 20 0 220 12 02: 17,35:' - т г : ~ 2 7 ^ 13: 57,32 463 36 0 1
Окуневич Кирило 2003 КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 7 0 142 36 !236 31,31 489 33 0 1

8 Святний Никита 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ш всм 1700 13 0 210 13 У т ;< *Г7 /Й \$ 7 ,9 423 25 0 1
Юрченко Микита 2006 І ЗСУ ОКДЮСШ 10 0 186 20/ 0 266 16: 02,9 338 27 0 1

Гол. Суддя (суддя Національної категорії-): 

Гол. секретар (суддя Н аціонал ьної категорії):
^  и  II N0 о  II
Проскура О.В/ V <  I



м. Київ

Ч ем піонат України у  прим іщ енні
з сучасного  п’ятиборства

19-22 грудня 2021р.

№ П різвищ е Ім'я Рік
народ

Місто З вання Ф СТ Ш кола Сум а
Ф ехтування Плавання Ком байн Конкур

Пер| Ш тр |О чки | М Рез-т | Ш тр |О чки | М Рез-т |О чкиІ М Очки| М
П 'ятиборство жінки

1 Пермикіна Валерія 1993 Київ м с м к ЗСУ КМШВСМ 1344 27 0 285 1 02: 22,83 0 265 7 13: 19,1 501 4 ?93 1
2 Чижова Анастасія 1999 Київська м с ЗСУ ЦОП 1333 20 0 236 5 02: 15,39 0 280 1 13: 03,49 517 ? 300 1
3 Клуннікова Ольга 2002 Київська м с ЗСУ ЦОП 1319 20 0 236 5 02: 18,34 0 274 2 13: 11,69 509 3 300 1
4 Бойченюк Ірина 2000 Київська м с ЗСУ ЦОП 1303 22 0 250 2 02: 18,64 0 273 3 13: 25,91 495 5 ?85 1
5 Борчукова Катерина 2001 Житомир МСУ Динамо Авангард 1267 21 0 243 4 02: 29,17 0 252 11 13: 48,0 47? 8 300 1
6 Поліщук Яна 1997 Київська м с ЗСУ ЦОП 1167 19 0 229 9 02: 25,14 0 260 8 15: 17,69 383 17 ?95 1
/ Босова Олена 1998 Київ МСУ Освіта ДЮСШ №1 1040 22 0 250 2 02: 28,23 0 254 9 12: 44,3 536 1 0 1
8 Литвиненко Ольга 2005 Київ км с м о н КМШВСМ 975 19 0 229 9 02: 20,41 0 270 4 13: 44,85 476 7 0 1
9 Дудка Анна 2008 Київ км с м о н ДЮСК "Бригантина" 878 11 0 173 23 02: 22,46 0 266 6 14: 21,91 439 10 0 1
10 Резнік Єлізавета 2008 Київ км с м о н ДЮ СК "Бригантина" 875 15 0 201 16 02: 22,34 0 266 5 14: 52,92 408 13 0 1
11 Бебешко Валерія 2006 Донецька КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 874 19 0 229 9 02: 34,12 0 24? 16 14: 57,36 403 14 0 1
12 Горлова Валентина 2005 Львів к м с ЗСУ ЛФКС 872 19 0 229 9 02: 38,93 0 233 19 14: 50,23 410 1? 0 1
13 Марченко Анастасія 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 864 11 0 173 23 02: 48,92 10 203 27 13: 32,78 488 6 0 1
14 Чуб Каміла 2004 Київська км с ЗСУ ЦОП 856 20 0 236 5 02: 34,15 0 242 17 15: 22,68 378 18 0 1
15 Таргонська Поліна 2007* Київ км с м о н ДЮСК "Бригантина" 846 8 0 152 ЗО 02: 40,01 0 230 20 13: 56,35 464 9 0 1
16 Урбанович Софія 2007 Київ км с м о н ДЮСК "Бригантина" 845 13 0 187 20 02: 37,88 0 235 18 14: 37,24 4?3 11 0 1
1/ Лавренюк Анна 2001 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ №1 829 19 0 229 9 02: 31,14 0 248 13 15: 48,82 35? ?? 0 1
18 Радчинська Лія 2005 Донецька КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 791 19 0 229 9 02: 49,31 0 212 23 15: 50,49 350 ?3 0 1
19 Лазаренко Олеся 2008 Київ км с м о н ДЮСК "Бригантина" 790 11 0 173 23 02: 29,64 0 251 12 15: 34,38 366 ?0 0 1
20 Чиж Анна 2008 Київ км с м о н ДЮСК "Бригантина" 785 6 0 138 32 02: 31,19 0 248 14 15: 01,93 399 15 0 1
21 Горлова Олександра 2003 Львів км с ЗСУ ЛФКС 779 10 0 166 28 02: 32,35 0 246 15 15: 33,76 367 19 0 1
22 Россейкіна Олександра 2006 Київ км с м о н ДЮСК "Бригантина" 778 11 0 173 23 02: 49,31 0 212 23 15: 07,35 393 16 0 1
23 Гуманицька Софія 2007 Київ км с м о н ДЮ СК "Бригантина" 761 14 0 194 18 02: 49,73 0 211 25 15: 44,05 356 ?1 0 1
24 Щербинська Анастасія 2002 Дніпро КМСУ МОНУ НКЗ «ДФКС»ДОР 736 19 0 229 9 02: 41,90 0 227 21 17: 00,08 ?80 ?6 0 1

125 Лугова Евеліна 2005 Луганська І ЗСУ КДЮСШ4 652 9 0 159 29 03: 04,63 0 181 29 16: 28,4 31? ?4 0
26 Тертична Марія 2007 Луганська І ЗСУ КДЮСШ4 648 14 0 194 18 03: 05,05 0 180 ЗО 17: 06,39 ?74 ?7 0 1
2 / Ковальова Ольга 2005 Житомир І Динамо Авангард 647 11 0 173 23 03: 02,85 0 185 28 16: 51,92 289 25 0 1
28 Асанова Вікторія 2008 Львів км с , ЗСУ ЛФКС 625 8 0 152 ЗО 02: 48,96 0 213 22 17: 20,41 ?60 ?8 0 1
29 Мельник Карина 2005 Київ . 1Р Освіта ДЮСШ №1 432 12 0 180 21 02: 29,16:. 0 252'- 40 00: 00,0 0 29 0 1
ЗО Лурці-Огли Мілана 2004 Київ км с Дйнамо КДЮСШ ’’Динамо” 411 15 0 201 16 02:,'5.0,33хі У-ф*1^210 26 ;©0: 00,0 0 ?9 0 1
31 Зінченко Марія 2002 Дніпро МСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 236 20 0 236 5 оїГоо.Ор/ 0 31 о&чю.о 0 29 0 1
32 Мельник Анастасія 2007 Київ км с МОН ДЮСК "Бригантина" 180 12 0 180 21/ ^ о -о с Щ г 0 0 ' 31 00: 00,0 0 29 0 1
33 Боцман Мария 2007 Луганська І ЗСУ ДЮСШ 1 80 0 0 0 33/ 03:/5&>0 0 80 ЗІ 00: 00,0 0 29 0 1

Гол. С уддя (суддя Національної категорії): 

Гол. секретар (суддя Н аціональної категорії):

м. Київ

Чем піонат України у прим іщ енні 
з сучасного п'ятиборства

19-22 грудня 2021р.

№ Прізвищ е Ім'я Рік
народ

Місто З вання Ф СТ Школа Сум а
Ф ехтування Плавання Комбайн Конкур

П е р П іІт р ІО чки! М Рез-т |Ш т р |О ч к и |М Рез-т | О чки| М Очки| М
П 'ятиборство ж інки команда

1
Чижова Анастасія 1999

Київська
МС ЗСУ ЦОП

3954
20 0 236 5 02: 15,39 0 280 1 13: 03,49 517 2 300 1

Клуннікова Ольга 2002 МС ЗСУ ЦОП 20 0 236 5 02: 18,34 0 274 2 13: 11,69 509 3 300 1
Бойченюк Ірина 2000 МС ЗСУ ЦОП 22 0 250 2 02: 18,64 0 273 3 13: 25,91 495 5 285 1

2
Пермикіна Валерія 1993

Київ
мсмк ЗСУ КМШВСМ

3359'
27 0 285 1 02: 22,83 0 265 7 13: 19,1 501 4 293 1

Босова Олена 1998 МСУ Освіта ДЮСШ №1 22 0 250 2 02: 28,23 0 254 9 12: 44,3 536 1 0 1
Литвиненко Ольга 2005 кмс МОН КМШВСМ 19 0 229 9 02: 20,41 0 270 4 13: 44,85 476 7 0 1

3
Дудка Анна 2008

Київ-2
кмс МОН ДЮСК "Бригантина"

2598
11 0 173 23 02: 22,46 0 266 6 14: 21,91 439 10 0 1

Резнік Єлізавета 2008 кмс МОН ДЮСК "Бригантина" 15 0 201 16 02: 22,34 0 266 5 14: 52,92 408 13 0 1
Таргонська Поліна 2007 кмс мон ДЮ СК "Бригантина" 8 0 152 ЗО 02: 40,01 0 230 20 13: 56,35 464 9 0 1

4
Бебешко Валерія 2006

Донецька
КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ

2529
19 0 229 9 02: 34,12 0 242 16 14: 57,36 403 14 0 1

Марченко Анастасія 2004 КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 11 0 173 23 02: 48,92 10 203 27 13: 32,78 488 6 0 1
Радчинська Лія 2005 КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 19 0 229 9 02: 49,31 0 212 23 15: 50,49 350 23 0 1

5
Горлова Валентина 2005

Львів
кмс ЗСУ ЛФКС

2276
19 0 229 9 02: 38,93 0 233 19 14: 50,23 410 12 0 1

Горлова Олександра 2003 кмс ЗСУ ЛФКС 10 0 166 28 02: 32,35 0 246 15 15: 33,76 367 19 0 1
Асанова Вікторія 2008 кмс ЗСУ ЛФКС 8 0 152 ЗО 02: 48,96 0 213 22 17: 20,41 260 28 0 1

6 Борчукова Катерина 2001 Житомир МСУ Динамо Авангард 1914 21 0 243 4 02: 29,17 0 252 11 13: 48,0 472 8 300 1
Ковальова Ольга 2005 І Динамо Авангард 11 0 173 23 03: 02,85 0 185. 28 16: 51,92 289 25 0 1

7 Лугова Евеліна 2005 Луганська І ЗСУ КДЮСШ 4 1300 9 0 159 29 03: 04,63 181 20 ^ 4 2 8 ,4 312 24 0 1
Тертична Марія 2007 І ЗСУ КДЮСШ 4 14 0 194 18 03: 05,05 .0 4 :зо 4 7  : 06:39 274 27 0 1

8 Щербинська Анастасія 2002 Дніпро КМСУ МОНУ НКЗ «ДФКС»ДОР 972 19 0 229 9 02: 41$0 ; 04/ 3-7; 00,08- 280 26 0 1
Зінченко Марія 2002 МСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 20 0 236 5 00: .0 0 31 00:400,0 0 29 0 1

Гол. С уддя (суддя Національної категорії): 

Гол. секретар (суддя Н аціонал ьної категорії):



м. Київ

Ч ем піон ат У країни у прим іщ енні
з сучасного  п 'ятиборства серед  м олоді

19-22 грудня 2021р .

№ П різвищ е Ім'я
Рік

народ
Місто З вання Ф С Т Ш кола Сум а

Ф ехтування Плавання Ком байн Конкур
Пер| Ш тр |О чки | М Р ез-т |Ш т р |О ч к и |М Рез-т | О чки| М Очки| М

П’яти б орств о  жінки
1 Чижова Анастасія 1999 Київська МС ЗСУ ЦОП 1333 20 0 236 5 02: 15,39 0 280 1 13: 03,49 517 2 300 1
2 Клуннікова Ольга 2002 Київська МС ЗСУ ЦОП 1319 20 0 236 5 02: 18,34 0 274 2 13: 11,69 509 3 300 1
3 Бойченюк Ірина 2000 Київська МС ЗСУ ЦОП 1303 22 0 250 2 02: 18,64 0 273 3 13: 25,91 495 5 285 1
4 Борчукова Катерина 2001 Житомир МСУ Динамо Авангард 1267 21 0 243 4 02: 29,17 0 252 11 13: 48,0 472 8 300 1
5 Литвиненко Ольга 2005 Київ км с МОН КМШВСМ 975 19 0 229 9 02: 20,41 0 270 4 13: 44,85 476 7 0 1
6 Дудка Анна 2008 Київ км е м о н ДЮ СК "Бригантина" 878 11 0 173 23 02: 22,46 0 266 6 14: 21,91 439 10 0 1
7 Резнік Єлізавета 2008 Київ км с МОН ДЮ СК "Бригантина" 875 15 0 201 16 02: 22,34 0 266 5 14: 52,92 408 13 0 1
8 Бебешко Валерія 2006 Донецька КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 874 19 0 229 9 02: 34,12 0 242 16 14: 57,36 403 14 0 1
9 Горлова Валентина 2005 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 872 19 0 229 9 02: 38,93 0 233 19 14: 50,23 410 12 0 1
10 Марченко Анастасія 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 864 11 0 173 23 02: 48,92 10 203 27 13: 32,78 488 6 0 1
11 Чуб Каміла 2004 Київська км с ЗСУ ЦОП 856 20 0 236 5 02: 34,15 0 242 17 15: 22,68 378 18 0 1
12 Таргонська Поліна 2007 Київ км с м о н ДЮ СК "Бригантина" 846 8 0 152 ЗО 02: 40,01 0 230 20 13: 56,35 464 9 0 1
13 Урбанович Софія 2607 Київ км с м о н ДЮ СК "Бригантина" 845 13 0 187 20 02: 37,88 0 235 18 14: 37,24 423 11 0 1
14 Лавренюк Анна 2001 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ №1 829 19 0 229 9 02: 31,14 0 248 13 15: 48,82 352 22 0 1
15 Радчинська Лія 2005 Донецька КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 791 19 0 229 9 02: 49,31 0 212 23 15: 50,49 350 23 0 1
16 Лазаренко Олеся 2008 Київ км с МОН ДЮ СК "Бригантина" 790 11 0 173 23 02: 29,64 0 251 12 15: 34,38 366 20 0 1
17 Чиж Анна 2008 Київ км с м о н ДЮ СК "Бригантина" 785 6 0 138 32 02: 31,19 0 248 14 15: 01,93 399 15 0 1
18 Горлова Олександра 2003 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 779 10 0 166 28 02: 32,35 0 246 15 15: 33,76 367 19 0 1
19 Россейкіна Олександра 2006 Київ км с м о н ДЮ СК "Бригантина" 778 11 0 173 23 02: 49,31 0 212 23 15: 07,35 393 16 0 1
20 Гуманицька Софія 2007 Київ км с м о н ДЮ СК "Бригантина" 761 14 0 194 18 02: 49,73 0 211 25 15: 44,05 356 21 0 1
21 Щербинська Анастасія 2002 Дніпро КМСУ МОНУ НКЗ «ДФКС»ДОР 736 19 0 229 9 02: 41,90 0 227 21 17: 00,08 280 26 0 1
22 Лугова Евеліна 2005 Луганська І ЗСУ КДЮ СШ 4 652 9 0 159 29 03: 04,63 0 181 29 16: 28,4 312 24 0 1
23 Тертична Марія 2007 Луганська І ЗСУ КДЮСШ 4 648 14 0 194 18 03: 05,05 0 180 ЗО 17: 06,39 274 27 0 1
24 Ковальова Ольга 2005 Житомир І Динамо Авангард 647 11 0 173 23 03: 02,85 0 185 28 16: 51,92 289 25 0 1
25 Асанова Вікторія 2008 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 625 8 0 152 ЗО 02: 48,96 0 213 22 17: 20,41 260 28 0 1
26 Мельник Карина 2005 Київ 1р . Освіта ДЮСШ №1 432 12 0 180 21 02: 29,16 7252; ю 00: 00,0 0 29 0 1
27 Лурці-Огли Мілана 2004 Київ км с Динамо КДЮСШ ’’Динамо” 411 15 0 201 16 02: 50,33;' наїОс. 26 00: 00,0 0 29 0 1
28 Зінченко Марія 2002 Дніпро МСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 236 20 0 236 5 00;,;р0,00 0 0 з т 00X00,0 0 29 0 1
29 Мельник Анастасія 2007 Київ км с МОН ДЮ СК "Бригантина" 180 12 0 180 21 ш о Р М ^ 0 0 34 00: 00,0 0 29 0 1
ЗО Боцман Мария 2007 Луганська І ЗСУ ДЮСШ 1 80 0 0 0 33 0 80 31 00: 00,'0 0 29 0 1

Гол. С уддя (суддя Н ац іон ал ьн о ї категорії): 

Гол. секретар  (суддя Н ац іо н ал ь н о ї категорії):

Ш ев цов а  6 .В .

С Д р о ску р а  О.В.

Ч ем піонат У країни у прим іщ енні 
з с учасного  п 'ятиборства серед  м олоді

м. Київ 19-22 грудня 2021р .

№ П різвищ е Ім'я
Рік

народ
Місто З вання Ф С Т Ш кола Сум а

Ф ехтування П лавання Ком байн Конкур
Пер| Ш тр |О чки | М Р ез-т |Ш т р |О ч к и |М Р ез-т |О чки| М О чки| М

П 'ятиборство ж інки ком анда

1
Чижова Анастасія 1999

Київська
МС ЗСУ ЦОП

3954
20 0 236 5 02: 15,39 0 280 1 13: 03,49 517 2 300 1

Клуннікова Ольга 2002 МС ЗСУ ЦОП 20 0 236 5 02: 18,34 0 274 2 13: 11,69 509 3 300 1
Бойченюк Ірина 2000 МС ЗСУ ЦОП 22 0 250 2 02: 18,64 0 273 3 13: 25,91 495 5 285 1

2
Литвиненко Ольга 2005

Київ
кмс мон КМШВСМ

2727
19 0 229 9 02: 20,41 0 270 4 13: 44,85 476 7 0 1

Дудка Анна 2008 кмс мон ДЮ СК "Бригантина" 11 0 173 23 02: 22,46 0 266 6 14: 21,91 439 10 0 1
Резнік Єлізавета 2008 кмс мон ДЮ СК "Бригантина" 15 0 201 16 02: 22,34 0 266 5 14: 52,92 408 13 0 1

3
Бебешко Валерія 2006

Донецька
КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ

2529
19 0 229 9 02: 34,12 0 242 16 14: 57,36 403 14 0 1

Радчинська Лія 2005 КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 19 0 229 9 02: 49,31 0 212 23 15: 50,49 350 23 0 1
Марченко Анастасія 2004 КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 11 0 173 23 02: 48,92 10 203 27 13: 32,78 488 6 0 1

4
Таргонська Поліна 2007

Київ-2
кмс мон ДЮ СК "Бригантина"

2520
8 0 152 ЗО 02: 40,01 0 230 20 13: 56,35 464 9 0 1

Урбанович Софія 2007 кмс мон ДЮ СК "Бригантина" 13 0 187 20 02: 37,88 0 235 18 14: 37,24 423 11 0 1
Лавренюк Анна 2001 КМСУ Освіта ДЮСШ №1 19 0 229 9 02: 31,14 0 248 13 15: 48,82 352 22 0 1

5
Горлова Олександра 2003

Львів
кмс ЗСУ ЛФКС

2276
10 0 166 28 02: 32,35 0 246 15 15: 33,76 367 19 0 1

Горлова Валентина 2005 кмс ЗСУ ЛФКС 19 0 229 9 02: 38,93 0 233 19 14: 50,23 410 12 0 1
Асанова Вікторія 2008 кмс ЗСУ ЛФКС 8 0 152 ЗО 02: 48,96 0 213 22 17: 20,41 260 28 0 1

6 Борчукова Катерина 2001 Житомир МСУ Динамо Авангард 1914 21 0 243 4 02: 29,17 о г 252 11 13: 48,0 472 8 300 1

Ковальова Ольга 2005 І Динамо Авангард 11 0 173 23 03: 02,85- 185 28. ,4,6: 51,92 289 25 0 1

7 Лугова Евеліна 2005 Луганська І ЗСУ КДЮСШ 4 1300 9 0 159 29 03: 04,63 18-: 29 1 6 :52Э.4 312 24 0 1
Тертична Марія 2007 І ЗСУ КДЮСШ 4 14 0 194 18 03: 05 ,05 , 0 з р 17: 06,39 274 27 0 1

8 Щербинська Анастасія 2002 Дніпро КМСУ МОНУ НКЗ «ДФКС»ДОР 972 19 0 229 9 о / М т  ̂ 0 227 21 47: 00,08 280 26 0 1

Зінченко Марія 2002 МСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 20 0 236 5 00': ІЗОСОДІ 0 0 31 00: 00,0 0 29 0 1

Гол. суддя: 

Го л .с екр е та р :

евцова о .р .

д а у р а О іЮ  ЛУ ^  /
^  КО Д 26252555



м. Київ

Чем піонат України у прим іщ енні
з сучасного  п'ятиборства серед ю ніорів

19-22 грудня 2021р.

№ Прізвищ е Ім'я Рік
народ

Місто З вання Ф С Т Ш кола Сум а
Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Пер| Ш тр |О чки | М Р ез-т |Ш т р |О ч к и |М Рез-т |О чкиІ М О чки| М
П'ятиборство дівчата

1 Клуннікова Ольга 2002 Київська МС ЗСУ ц о п 1319 20 0 236 5 02: 18,34 0 274 2 13: 11,69 509 3 300 1
2 Борчукова Катерина 2001 Житомир МСУ Динамо Авангард 1267 21 0 243 4 02: 29,17 0 252 11 13: 48,0 472 8 300 1
3 Литвиненко Ольга 2005 Київ км с МОН КМШВСМ 975 19 0 229 9 02: 20,41 0 270 4 13: 44,85 476 7 0 1
4 Дудка Анна 2008 Київ км с мон ДЮ СК "Бригантина" 878 11 0 173 23 02: 22,46 0 266 6 14: 21,91 439 10 0 1
5 Резнік Єлізавета 2008 Київ км с МОН ДЮ СК "Бригантина" 875 15 0 201 16 02: 22,34 0 266 5 14: 52,92 408 13 0 1
6 Бебешко Валерія 2006 Донецька КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 874 19 0 229 9 02: 34,12 0 242 16 14: 57,36 403 14 0 1
/ Горлова Валентина 2005 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 872 19 0 229 9 02: 38,93 0 233 19 14: 50,23 410 12 0 1
8 Марченко Анастасія 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 864 11 0 173 23 02: 48,92 10 203 27 13: 32,78 488 6 0 1
9 Чуб Каміла 2004 Київська кмс ЗСУ ЦОП 856 20 0 236 5 02: 34,15 0 242 17 15: 22,68 378 18 0 1
10 Таргонська Поліна 2007 Київ кмс мон ДЮСК "Бригантина" 846 8 0 152 ЗО 02: 40,01 0 230 20 13: 56,35 464 9 0 1
11 Урбанович Софія 2007 Київ кмс мон ДЮСК "Бригантина" 845 13 0 187 20 02: 37,88 0 235 18 14: 37,24 423 11 0 1
12 Лавренюк Анна 2001 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ №1 829 19 0 229 9 02: 31,14 0 248 13 15: 48,82 352 22 0 1
13 Радчинська Лія 2005. Донецька КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 791 19 0 229 9 02: 49,31 0 212 23 15: 50,49 350 23 0 1
14 Лазаренко Олеся 2008 Київ кмс МОН ДЮСК "Бригантина" 790 11 0 173 23 02: 29,64 0 251 12 15: 34,38 366 20 0 1
15 Чиж Анна 2008 Київ кмс мон ДЮ СК "Бригантина" 785 6 0 138 32 02: 31,19 0 248 14 15: 01,93 399 15 0 1
16 Горлова Олександра 2003 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 779 10 0 166 28 02: 32,35 0 246 15 15: 33,76 367 19 0 1
1/ Россейкіна Олександра 2006 Київ кмс мон ДЮСК "Бригантина" 778 11 0 173 23 02: 49,31 0 212 23 15: 07,35 393 16 0 1
18 Гуманицька Софія 2007 Київ кмс мон ДЮСК "Бригантина" 761 14 0 194 18 02: 49,73 0 211 25 15: 44,05 356 21 0 1
19 Щербинська Анастасія 2002 Дніпро КМСУ МОНУ НКЗ «ДФКС»ДОР 736 19 0 229 9 02: 41,90 0 227 21 17: 00,08 280 26 0 1
20 Лугова Евеліна 2005 Луганська І ЗСУ КДЮСШ 4 652 9 0 159 29 03: 04,63 0 181 29 16: 28,4 312 24 0 1
21 Тертична Марія 2007 Луганська І ЗСУ КДЮСШ 4 648 14 0 194 18 03: 05,05 0 180 ЗО 17: 06,39 274 27 0 1
22 Ковальова Ольга 2005 Житомир І Динамо Авангард 647 11 0 173 23 03: 02,85 0 185 28 16: 51,92 289 25 0 1
23 Асанова Вікторія 2008 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 625 8 0 152 ЗО 02: 48,96 0 213 22 17: 20,41 260 28 0 1
24 Мельник Карина 2005 Київ 1р Освіта ДЮСШ №1 432 12 0 180 21 02: 29,16 0 252 10 00: 00,0 0 29 0 1
25 Лурці-Огли Мілана 2004 Київ км с Динамо КДЮСШ ’’Динамо” 411 15 0 201 16 02: 50,33 4 210 2-6 00: 00,0 0 29 0 1
26 Зінченко Марія 2002 Дніпро МСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 236 20 0 236 5 00: .00,00' ІНдІ : З І 00:; 00,0 0 29 0 1
27 Мельник Анастасія 2007 Київ кмс МОН ДЮ СК "Бригантина" 180 12 0 180 21 00:40,00', ф і- 41 00 г 00,0 0 29 0 1
28 Боцман Мария 2007 Луганська І Ч ЗСУ ДЮСШ 1 80 0 0 0 33 0 80 31 00: 00,0 0 29 0 1

Гол. суддя: 

Гол .секретар:
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№ Прізвищ е Ім'я Рік
народ

Місто З вання Ф С Т Ш кола Сум а
Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Пер| Штр| О чки| М - Р ез-т |Ш т р |О ч к и |М Рез-т |О чки| М Очки| М
П 'ятиборство дівчата ком анда \

1
Литвиненко Ольга 2005

Київ
КМС мон КМШВСМ

2727
19 0 229 9 02: 20,41 0 270 4 13: 44,85 476 7 0 1

Дудка Анна 2008 кмс мон ДЮСК "Бригантина" 11 0 173 23 02: 22,46 0 266 6 14: 21,91 439 10 0 1
Резнік Єлізавета 2008 кмс мон ДЮСК "Бригантина" 15 0 201 16 02: 22,34 0 266 5 14: 52,92 408 13 0 1

2
Бебешко Валерія 2006

Донецька
КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ

2529
19 0 229 9 02: 34,12 0 242 16 14: 57,36 403 14 0 1

Марченко Анастасія 2004 КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 11 0 173 23 02: 48,92 10 203 27 13: 32,78 488 6 0 1
Радчинська Лія 2005 КМСУ ЗСУ ОКДЮСШ 19 0 229 9 02: 49,31 0 212 23 15: 50,49 350 23 0 1

3
Таргонська Поліна 2007

Київ-2
кмс мон ДЮ СК "Бригантина"

2520
8 0 152 ЗО 02: 40,01 0 230 20 13: 56,35 464 9 0 1

Урбанович Софія 2007 кмс мон ДЮСК "Бригантина" 13 0 187 20 02: 37,88 0 235 18 14: 37,24 423 11 0 1
Лавренюк Анна 2001 КМСУ Освіта ДЮСШ №1 19 0 229 9 02: 31,14 0 248 13 15: 48,82 352 22 0 1

4
Горлова Валентина 2005

Львів
кмс ЗСУ ЛФКС

2276
19 0 229 9 02: 38,93 0 233 19 14: 50,23 410 12 0 1

Горлова Олександра 2003 кмс ЗСУ ЛФКС 10 0 166 28 02: 32,35 0 246 15 15: 33,76 367 19 0 1
Асанова Вікторія 2008 кмс ЗСУ ЛФКС 8 0 152 ЗО 02: 48,96 0 213 22 17: 20,41 260 28 0 1

5 Клуннікова Ольга 2002 Київська МС ЗСУ ЦОП 2174 20 0 236 5 02: 18,34 0 274 2 13: 11,69 509 3 300 1
Чуб Каміла 2004 КМС ЗСУ ЦОП 20 0 236 5 02: 34,15 0 242 17 15: 22,68 378 18 0 1

6 Борчукова Катерина 2001 Житомир МСУ Динамо Авангард 1914 21 0 243 4 02: 29,17 0 252 11 13: 48,0 472 8 300 1
Ковальова Ольга 2005 І Динамо Авангард 11 0 173 23 03: 02,85 о--; 185: 28 І& ;§ 1 ,92 289 25 0 1

7 Лугова Евеліна 2005 Луганська І ЗСУ КДЮСШ 4 1300 9 0 159 29 03: 04,63,; ! » 16;: 28,4 312 24 0 1
Тертична Марія 2007 І ЗСУ КДЮСШ 4 14 0 194 18 03: 05,0$\ 0 і зо -зо З і ’ 06,39 274 27 0 1

8 Щербинська Анастасія 2002 Дніпро КМСУ МОНУ НКЗ «ДФКС»ДОР 972 19 0 229 9 02: 4Й Д У 0 227 21 17: 00,08 280 26 0 1
Зінченко Марія 2002 МСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 20 0 236 5 00: 00,00 ху о 0 31 00: 00Щ з 29 0 1

Гол. суддя: 

Гол .секретар:


